[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского   раЙона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017                                                                                                                      № 63
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Порядок утверждения уставов и изменений, и дополнений в уставы муниципальных образовательных организаций Кожевниковского района, утвержденного постановлением Администрации Кожевниковского района от 10.02.2014 № 729
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Порядок утверждения уставов и изменений, и дополнений в уставы муниципальных образовательных учреждений Коженвиковского района, утвержденного постановлением Администрации Кожевниковского района от 10.02.2014 № 729:

 1) в пункте 6 слова «отдел муниципального имущества Администрации Кожевниковского района, отдел земельных ресурсов и информационного обеспечения градостроительной деятельности Администрации Кожевниковского района» заменить словами «отдел по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию  Малолетко А.А.

  Глава  Кожевниковского района

                                               А.М.Емельянов
Первый заместитель                                                                                                Начальник отдела
Главы Кожевниковского района                                                                             правовой и кадровой работы

____________ А.А. Малолетко                                                                           ___________ М.В. Пономаренко

«____» __________  2017 г.                                                                                    «____» ____________ 2017 г.
Г.М. Попова
8(38244)21963